
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

103/2023

30/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/10/2023
Concorrência
1/2023 - CC
103/2023

CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO FÍSICO a título remunerado destinado
exclusivamente à exploração comercial de LANCHONETE, localizado na Área de Lazer
do Município de Mondaí, pelo prazo de 12 (doze) meses.

Participante: 52.295.360 LEILA RAUBER DA SILVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO FÍSICO a título remunerado

destinado exclusivamente à exploração comercial de
LANCHONETE, localizado na Área de Lazer do Município de Mondaí,
pelo prazo de 12 (doze) meses. - CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO
FÍSICO a título remunerado destinado exclusivamente à exploração
comercial de LANCHONETE, localizado na Área de Lazer do
Município de Mondaí, pelo prazo de 12 (doze) meses.

12,000 MÊS 510,00 6.120,00

Marca: própria
Total do Participante: 6.120,00

Total Geral: 6.120,00

Assinatura do Responsável

04 de Outubro de 2023Mondaí,


